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   Reede, 31. august 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: Tallinna ALLIKA Baptisti koguduse pastor HELARI PUU; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlus – USKLIKE VAESUS ON MAAILMA RIKKUS; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Piibliuudiseid Soomest ja Aasiast vahendab autor PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE; 11.30 JÄRJEJUTT: Viimast osa Ameerika äratusjutlustaja CHARLES FINNEY eluloost loeb TRIIN OLGO
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS PAASATALL ON VEATU? (Mk 11:20-12:27). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL 
   
                Kell 13            EELIMI ALLIKAD: ÄRKAMISE LÄTE. Stuudios on Tallinna Eelimi Nelipüha koguduse liikmed ELARI TAMM, TAAVI KALVIK ja TANEL USIN
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: TAAVETI LINN ja SILWANI KÜLA. Reisijuhtideks Pühal Maal on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA
   
                Kell 15            TEATED ja SAATEKAVA; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            IGIHALJAS INIMENE: SEEMNEST KASVAB TAIM. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
    
                Kell 17            TEATED; 17.05 loeb AARE VILU vaimuliku mõtiskluse  JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE; 17.15 PIIBEL MAAILMAS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast ROOMLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 UUS JÄRJEJUTT: TAIMI MÄNTYLÄ raamatu „ARGIPÄEVA KANGELASED“ kaante vahele on paigutatud ühe tavalise Eesti perekonna ebatavalise elu aastad. See on ühtlasi ajalõik minevikust, mil tuhanded eestlased paisati segaduste ja kannatuste katlasse. Nii võivad paljud vanemad lugejad leida, et nende elukäigul on päris sarnaseid jooni raamatu tegelaste elusaatusega. Loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            NAISTEJUTUD: TALENT JUMALALT. MOONIKA RAJA on tööl haiglas logopeedina ja õpetab insuldi läbielanuid uuesti rääkima. Hetkel on ta lapsehoolduspuhkusel ning on välja mõelnud mängu, mis aitab lastel paremini rääkima õppida. Kuidas arendada Jumala kingitud talenti, sellest täna juttu tulebki. Temaga vestleb KÄRT TAMM
   
                Kell 20            EESTI MÄLU: Eesti maa ja rahva tuleviku pärast südant valutavast luuletajast HENRIK VISNAPUU´st kõneleb VALLO KEPP. Saate toimetaja KAJA TARTO
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JAAN KIIVIT´i jutlust loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 22            PLAYLIST: KANTRIMUUSIKAT on saatesse valinud TIMO LIGE
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja       23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: GREGORIAANI TEE. Oma suhtest helide maailmaga räägib ansambli VOX CLAMANTIS kunstiline juht , dirigent ja Aasta Muusiku tiitli pälvinud JAAN-EIK TULVE, saatejuht on KADRI HUNT  
   
                Kell 1            TEELISED: SIIN MA OLEN, ISSAND, KASUTA MIND! Oma Indoneesia kogemusi, mõtteid ja tähelepanekuid sealsest innukast misjonitööst jagab LAURA HERM. Küsib ja kuulab kolleeg KATRIN UUSPÕLD
   
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti   
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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